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Cod Denumire indicator

Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Program
20tr

din care
credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

A B l=3+4+5+6 2 4 5 6

I 800

l 80002

I 802

l 802

I 80250

2900

290002

3000

300002

3002

3002

300205

3300

330002

3402

3402

340202

340250

3502

3502

A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE

ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE

ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCAI-E

Alte impozite si taxe

C. Venituri nefiscale

Cl. Venituri din proprietate

VENITURI DIN PROPRIETATE

VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din concesiuni si inchirieri

C2. Vanzari de bunuri si sen icii

VENTTURI DINTAXE ADMINISTRATIVE,

ELIBERARI PERMISE

VENITURI DIN TAXE ADMINIS-IRATIVE,

ELIBERARI PERMISE

l-are ertra-judiciare de t irnhru

Alte venituri dirr lare arlmirrislrative.

eliberari permise

AMENZI. PENALI'1-AI-I SI CONFISC]ARI

AMENZI. PENALITA'TI SI CONFISCARI

20,00

20,00

20.00

r 16,00

l 00,00

100,00

r 00"00

16.00

8,00

4.00

4.00

8.00

5

{

,q

25.

2.00

1.00

l,00

2.00

5"00

s,00

5,00

29,00

25"00

25"00

25,00

4.00

2,00

1.00

1,00

2.00

5,00

29,00

25,00

25,00

4.00

2.00

I.00

1.00

2.00

5,00

5,00

5,00

29.00

25,00

25,00

25,00

4,00

2,00

1.00

1,00

2.00


